
GROUP GROUP GROUP GROUP GROUP GROUP

A B C D E F
STOCK PLZEŇ BOŽKOV JAN BECHER - PERNOD 

RICARD

BOHEMIA SEKT RUDOLF JELÍNEK PREMIER WINES & 

SPIRITS

ULTRA PREMIUM 

BRANDS

GRAND PRIX CBA
THE BEST BARTENDERS 2017

30.4.2017 - OREA HOTEL VORONĚŽ****

Hůla Martin

Jančárek Filip

Macenauer Zdeněk

Novotný Petr

Modlík Jaroslav

Vybíral Marek

GP CBA je profesionální barmanská exhibice výhradně nominovaných barmanských osobností české barové scény, které se 

navzájem utkají v rámci konference CBA. 

Tato exhibice je kreativní s minimem omezení a renomovanou porotou, která bude sledovat práci přímo u soutěžního stolu. Při 

hodnocení barmana bude zohledněna kladnými body kreativita, komunikace s diváky a prezentace práce a osobnosti barmana, a 

zajímavé netradiční techniky práce. 

Baciak Marek

Kubů Zdeněk

Ricciardi Tomáš

Staněk Tomáš

Podivínský Tomáš

Bobula Peter

Kadrnka Marek

Štumper Filip

Hájek Vladimír

Mittúchová Lýdia

Novák Daniel

Teska Jan

Nevrlý Michal

Nyári Tomáš

Výboch Matej


